совет депутатов
КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                              366314, с. Курчалой, ул. Ахмат-Хаджи Кадырова, 50 телефакс88715522385адрес интернет SovetDepKurchaloy@mail.ru

«30» декабря 2009 г.                                                                       с.Курчалой

РЕШЕНИЕ № 14

О создании комиссии по подписанию передаточного
акта органов местного самоуправления вновь образованного муниципального образования «Курчалоевский муниципальный район» и администрации Курчалоевского района

В соответствии с частью 10 статьи 85 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 6 статьи 3 Федерального Закона от 24 ноября 2008 года «О мерах по организации местного самоуправления в Республике Ингушетия и Чеченской Республике», частью 1 статьи 7 Закона Чеченской Республики от 27 февраля 2009 года № 20-РЗ «О мерах по организации органов местного самоуправления вновь образованных муниципальных образований в Чеченской Республике», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31 декабря 2004 года «Об утверждении правил составления передаточного (разделительного) акта по имущественным обязательствам органов местного самоуправления» представительный орган – совет Курчалоевского муниципального района

Р Е Ш И Л:
1. Создать комиссию по подписанию передаточного акта органов местного самоуправления вновь образованного муниципального образования «Курчалоевский муниципальный район» и администрации Курчалоевского района в следующем составе:
	№
	Фамилия, имя, отчество, занимаемая должность
	Статус члена комиссии

	1.
	Абдуллаев Али Дардаилович, глава администрации района
	председатель комиссии

	2.
	Аларханов Индерби Абдул-Межидович, начальник отдела учета и отчетности администрации района
	член комиссии

	3.
	Бурчаев Хамид Хасанович, начальник отдела сельского хозяйства, имущественных и земельных отношений администрации района
	член комиссии

	4.
	Эльмурзаев Халит-Асхаб Германович, начальник Курчалоевского районного финансового управления
	член комиссии

	5.
	Селимханов Руслан Тунтуевич, начальник СМУП «ПУЖКХ Курчалоевского района»
	член комиссии

	6.
	Магомадов Абдуллахи Гехаевич, председатель постоянной комиссии по бюджету Совета депутатов Курчалоевского муниципального района
	член комиссии

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Машар».

Глава Курчалоевского
муниципального района                                                          А.Д.Абдуллаев